АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2016                                                                                                        № 680

р.п. Пышма

О создании комиссии по установлению размера базовых ставок для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества и объективности при принятии решений о размерах базовых ставок  для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Пышминского городского округа или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по установлению размеров базовых ставок для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам (далее по тексту – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).

3. Утвердить положение о Комиссии (прилагается).
4. Считать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа от 09.04.2012 №196 «О создании комиссии по установлению размера базовых ставок для расчета арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Пышминского городского округа и базовых ставок для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Пышминского городского округа или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Пышминского городского округа                                             В.В. Соколов
Утвержден
постановлением администрации

Пышминского городского округа

от 15.12.2016 № 680
Состав комиссии по установлению размера базовых ставок для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам:

	председатель комиссии:

	Дедюхина С.Г.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа;

	заместитель председателя комиссии:

	Ульянов И.В.
	- и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа;

	секретарь комиссии:

	Самойлова Т.Г.
	- старший инспектор по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа;

	члены комиссии:

	Сенцова Н.Н.
	- главный специалист по доходам Финансового управления администрации Пышминского городского округа;

	Петров Г.И.
	- депутат Думы Пышминского городского округа (по согласованию).

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

администрации Пышминского городского округа
Наименование постановления: О создании комиссии по установлению размера базовых ставок для расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и корректировочных коэффициентов к базовым ставкам

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Председатель КУМИ администрации Пышминского городского округа
	Дедюхина С.Г.

	Заместитель главы администрации Пышминского городского округа по организации управления
	Кузеванова А.В.

Постановление разослать:
В дело – 2 экз.

КУМИ – 1 экз.

ВСЕГО – 3 экз.
Исполнитель, телефон: Самойлова Т.Г., старший инспектор по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа, тел. 2-10-20

PAGE